
 
 

NetOnNet – Hemelektronik till lagerpris 
Sedan 1999 säljer NetOnNet hemelektronik från både egna och välkända varumärken direkt från lagerhyllan och på lite mindre fina 
adresser än våra konkurrenter. Resultatet blir lagerpriser på bland annat TV, hemmabio, digitalkameror, datorer och mycket mer, 
varje dag, året runt. Istället för enstaka ”reafynd” och ”prischocker” bjuder vi på upptäcktsfärd bland ständigt röda prislappar på 
Internet i både Sverige och Norge eller någon av våra tolv Lagershopar. Vårt huvudkontor ligger i handelsstaden Borås. Vid ett 
besök hos oss förstår man hela innebörden i de vackraste ord vi vet ”Kolla alltid med oss först”. 
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NetOnNet ökar vinsten med 44 miljoner kr! 
 
Utmanaren på den svenska hemelektronikmarknaden NetOnNet tar marknadsandelar och ökar 
omsättningen med 17% samt ökar vinsten med 44 miljoner kr. Därmed går NetOnNet mot 
strömmen i en bransch som minskar med ‐7,7% enligt marknadsundersökningsbolaget GfK.  
 
Hemelektronik är den bransch som minskar mest i omsättning inom svensk detaljhandel, en följd av 
det pris och marknadsföringskrig som präglat branschen en längre tid. Internethandel, låga kostnader 
och samma låga priser i Lagershoparna som på nätet har medfört denna framgång för NetOnNet som 
ser en tydlig trend att julhandeln kommer slå rekord för näthandeln inom hemelektronik. 
 
Enligt GfK backade den sammanlagda försäljningen av elektronikvaror under tredje kvartalet 2011 
med ‐7,7% i löpande priser jämfört med samma period förra året. Under samma period ökade 
NetOnNet sin omsättning med +17%. 
 
‐ Att växa 17%, med en rörelsemarginal på 2,5%, på en marknad som backar med nästan 8% är 
naturligtvis fantastiskt roligt och ett stort hedersbetyg till vår personal som än en gång bevisat att 
vårt koncept är det rätta, säger Karin Sandsjö,  tillförordnad VD på NetOnNet. Vi startade vår 
verksamhet på nätet och e‐handeln har fostrat oss i en hård konkurrens och tuff prispress. Vårt 
ursprung har lett till att vi utvecklat en affärs‐ och logistikmodell som kapat onödiga led vilket leder 
till lägre priser för våra kunder och skalfördelar för oss. 
 
‐ NetOnNet står starkt inför framtiden och vårt koncept av e‐handel och Lagershopar ska expanderas. 
Under första halvåret 2012 öppnar vi en ny Lagershop i Umeå. Vår logistik är effektiv och skalbar med 
en distributionskedja från tillverkare till vårt lager och direkt vidare till kund genom en gemensam 
Internetplattform vilket ger lägre priser. Oavsett om kunden handlar på Internet eller i någon av våra 
Lagershopar är det samma låga priser som gäller. 
 
NetOnNets resultatutveckling, 6 månader, maj‐oktober 2011: 
Nettoomsättning: 1314 Mkr (1125 Mkr maj‐oktober 2010) 
Rörelsemarginal: 2,5% (‐1,7%) 
Resultat efter skatt: 29 Mkr (‐15 Mkr) 
 
NetOnNets resultatutveckling, 12 månader, maj‐april 2010/11: 
Nettoomsättning: 2305 Mkr 
Rörelsemarginal: ‐3,4% 
Resultat efter skatt: ‐85 Mkr 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Karin Sandsjö, tillförordnad VD NetOnNet 
Mobil 0705‐48 55 56 
ir@netonnet.com 


